

Señora abogada Fabiola Egas Béjar de Coloma Presidente de PREFABI S.A. Ciudad.-

=45787-M-87

De mis consideraciones:

Tengo el agrado de comunicarle que el día de hoy la Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas de la compañía PREFABI S.A., ha decidido reelegirla como PRESIDENTE de la misma por el período de CINCO AÑOS.

En el ejercicio de tal función le corresponderá ejercer, de manera individual, la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en caso de falta, ausencia temporal o imposibilidad del Gerente; atribuciones que, junto con el resto de sus facultades, se encuentran contenidas en el artículo noveno de sus Estatutos Sociales, constantes en la cláusula tercera del contrato de constitución de la misma, otorgada ante el Notario Vigésimo Primero del cantón Guayaquil, abogado Marcos Díaz Casquete, el 7 de agosto de 1987; e inscrita en el Registro Mercantil de la misma ciudad el 7 de diciembre del mismo año.

Atentamente,

Cia. Bejard Elgo Dra. Fabiola Béjar Llerena de Egas Gerente de PREFABI S.A.

ACEPTO EL CARGO: Guayaquil, 02 de mayo de 2005.-

Ab. Fabiola Egas Béjar de Coloma

C.C. 0905026639

## REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el Nombramiento de **PRESIDENTE**, de la Compañía **PREFABI S.A.**, a favor de **FABIOLA EGAS BEJAR DE COLOMA**, a foja **71.511**, Registro Mercantil número **13.564**, Repertorio número **25.347**.-Guayaquil, dieciocho de Julio del dos mil cinco.-



AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA



ORDEN: 176921 LEGAL: Silvia Coello AMANUENSE: Carlos Lucin ANOTACION-RAZON: Laura Ulloa REVISADO POR: 201